
開 邦 第 ２ ６ ９ ６ 号 

平成３０年１月２６日 

各位 

沖縄県立開邦中学校・開邦高等学校 

校長 上 原  昇 

（公 印 省 略） 

 

「開邦中学校・開邦高等学校オープンスクール～開邦へおいでよ！～」開催について 

（ご案内） 

 

 厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校では開邦中学・開邦高校の保護者および本校に関心のある方々を対象

に、本校の教育活動を知っていただく機会として、「開邦中学校・開邦高等学校オー

プンスクール～開邦へおいでよ！～」を下記のとおり開催します。 

当日、中学校は授業公開、高校は授業公開および「探究」発表会を行います。 

時節柄何かと御多用のこととは存じますが、ご来場いただきますようご案内申し上げま

す。 

記 

 

１．趣 旨  本校に関心のある小学生および中学生とその保護者の方々に本校の授業や

発表会の様子を見てもらうことでより深く理解していただく。 

 

２．対 象  本校への進学を希望する生徒（小学５年生、中学２年生）とその保護者、

本校生徒の保護者、進路指導担当者等 

 

３．日 程  平成３０年２月２４日（土） ９:１０ ～ １２:３０ 

校時・時間 中学校 高等学校 

１校時  ９：１０～１０：１０ 授業公開 授業公開 

２校時 １０：２０～１１：２０ 授業公開 
「探究」発表会 

３校時 １１：３０～１２：３０ 授業公開 

 

４．場 所  教室及び体育館 

 

５．申 込  申し込みは不要です。 

 

６．お願い  〇当日は琉球霊園の駐車場を借用しております。車輛でお越しの際は、そち

らへ駐車してください。なお、隣の新川霊園へは駐車しないようにしてくだ

さい。 

       〇授業中、スマートフォンやカメラによる撮影はご遠慮ください。 

       〇上履きと外靴を入れる袋をご用意ください。 

                              [本件お問い合わせ] 

                                県立開邦高等学校 

                                教諭 呉屋 

                                TEL：098-889-1715 

                                FAX：098-889-1709 


